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Appel 
Tireurs présents : 10

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Scission 

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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♥ présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V2 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 1 217001
V2 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 1 058970
V3 GRAF Marianne 12/03/1959 ILLZACH ASIM CHE 1 280127
V3 COIFFARD Merja 21/08/1960 MONTBÉLIARD FRA 1 105101
V3 PIERA Francoise 30/08/1957 ILLZACH ASIM FRA 1 046744
V2 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 1 191465
V1 RELLY Christelle 20/05/1974 CEW FRA 1 202056
V3 MALUCELLI Myriam 11/05/1962 SEICHAMPS FRA 1 038515
V3 VANANTI Magda 09/10/1955 LFC LUCERNE SUI 0
V1 MADER Alexandra 24/09/1979 FLAWIL SUI 0
V1 ACOLAT Christelle 19/04/1983 BELFORT ASM FRA 0 187510
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Poule n° 01
1 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM
4 COIFFARD Merja MONTBÉLIARD
5 PIERA Francoise ILLZACH ASIM
7 RELLY Christelle CEW
9 MADER Alexandra FLAWIL

Poule n° 02
2 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM
3 GRAF Marianne ILLZACH ASIM
6 BRUNET Mareva CEW
8 VANANTI Magda LFC LUCERNE
10 ACOLAT Christelle BELFORT ASM
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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RELLY Christelle 1  

VEILLAS Michele 2  

PIERA Francoise 3  

MADER Alexandra 4  

COIFFARD Merja 5  

1 0,250 14 19 -5 4

0 0,000 14 19 -5 5

2 0,500 15 17 -2 3

4 1,000 18 9 +9 1

3 0,750 17 14 +3 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V 4

2 V V 3

4 2 4 3

3 4 V 4

V V4 V V

VANANTI Magda 1  

ACOLAT Christelle 2  

VILLEMONT Estelle 3  

BRUNET Mareva 4  

GRAF Marianne 5  

3 0,750 19 14 +5 2

2 0,500 15 15 +0 3

0 0,000 13 20 -7 5

1 0,250 16 19 -3 4

4 1,000 19 14 +5 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MADER Alexandra FLAWIL 1 1000 9 18
2 GRAF Marianne ILLZACH ASIM 2 1000 5 19
3 VANANTI Magda LFC LUCERNE 2 750 5 19
4 COIFFARD Merja MONTBÉLIARD 1 750 3 17
5 ACOLAT Christelle BELFORT ASM 2 500 0 15
6 PIERA Francoise ILLZACH ASIM 1 500 -2 15
7 BRUNET Mareva CEW 2 250 -3 16
8 RELLY Christelle CEW 1 250 -5 14
9 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM 1 0 -5 14
10 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM 2 0 -7 13
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Poule n° 01
1 MADER Alexandra FLAWIL
4 COIFFARD Merja MONTBÉLIARD
5 ACOLAT Christelle BELFORT ASM
8 RELLY Christelle CEW
9 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM

Poule n° 02
2 GRAF Marianne ILLZACH ASIM
3 VANANTI Magda LFC LUCERNE
6 PIERA Francoise ILLZACH ASIM
7 BRUNET Mareva CEW
10 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 V 3

2 1 1 3

V V4 1 1

4 V V 4

V V V V

RELLY Christelle 1  

VEILLAS Michele 2  

MADER Alexandra 3  

ACOLAT Christelle 4  

COIFFARD Merja 5  

2 0,500 13 16 -3 4

0 0,000 7 19 -12 5

2 0,500 11 11 +0 3

2 0,500 18 12 +6 2

4 1,000 20 11 +9 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

4 4 1 V
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4 4 2 4

PIERA Francoise 1  

BRUNET Mareva 2  

VILLEMONT Estelle 3  

GRAF Marianne 4  

VANANTI Magda 5  

1 0,250 14 19 -5 4

3 0,750 19 17 +2 2

2 0,500 14 16 -2 3

4 1,000 20 9 +11 1

0 0,000 14 20 -6 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GRAF Marianne ILLZACH ASIM 2 1000 16 39
2 COIFFARD Merja MONTBÉLIARD 1 875 12 37
3 MADER Alexandra FLAWIL 1 750 9 29
4 ACOLAT Christelle BELFORT ASM 1 500 6 33
5 BRUNET Mareva CEW 2 500 -1 35
6 VANANTI Magda LFC LUCERNE 2 375 -1 33
7 PIERA Francoise ILLZACH ASIM 2 375 -7 29
8 RELLY Christelle CEW 1 375 -8 27
9 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM 2 250 -9 27
10 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM 1 0 -17 21
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 GRAF Marianne 12/03/1959 ILLZACH ASIM CHE 280127
2 COIFFARD Merja 21/08/1960 MONTBÉLIARD FRA 105101
3 MADER Alexandra 24/09/1979 FLAWIL SUI
4 ACOLAT Christelle 19/04/1983 BELFORT ASM FRA 187510
5 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
6 VANANTI Magda 09/10/1955 LFC LUCERNE SUI
7 PIERA Francoise 30/08/1957 ILLZACH ASIM FRA 046744
8 RELLY Christelle 20/05/1974 CEW FRA 202056
9 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
10 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 GRAF Marianne 12/03/1959 ILLZACH ASIM CHE 280127
2 COIFFARD Merja 21/08/1960 MONTBÉLIARD FRA 105101
3 MADER Alexandra 24/09/1979 FLAWIL SUI
4 ACOLAT Christelle 19/04/1983 BELFORT ASM FRA 187510
5 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
6 VANANTI Magda 09/10/1955 LFC LUCERNE SUI
7 PIERA Francoise 30/08/1957 ILLZACH ASIM FRA 046744
8 RELLY Christelle 20/05/1974 CEW FRA 202056
9 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
10 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
2 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
3 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
2 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
3 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
2 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
3 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRUNET Mareva 25/04/1972 CEW FRA 191465
2 VILLEMONT Estelle 13/12/1964 GEISPOLSHEIM FRA 058970
3 VEILLAS Michele 10/03/1964 ILLZACH ASIM FRA 217001
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FinaleDemi-finale

1 BRUNET Mareva CEW 

7BRUNET Mareva 

83 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM 

V2 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM 

VVILLEMONT Estelle 1-4.2

VILLEMONT Estelle 1-2.1
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place nom prénom club

1 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM
2 BRUNET Mareva CEW
3 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM
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place nom prénom club CID région nation

1 VILLEMONT Estelle GEISPOLSHEIM FRA
2 BRUNET Mareva CEW FRA
3 VEILLAS Michele ILLZACH ASIM FRA


